INDICAÇÃO Nº       166         ⁄2008.

Ementa:  alargamento  da esquina da Avenida Voluntário  Vitoriano Borges com a Rua Francisco de
Oliveira Linha.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente,  para  que  seja  feito  estudo de  alargamento  da  esquina  da  Avenida  Voluntário  Vitoriano
Borges com a Rua Francisco de Oliveira Linha (esquina do Cemitério Municipal). Esta obra facilitará a
conversão de veículos que seguem em direção ao Anel Viário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de outubro de 2008.

                                                Vereador  Martim César